ב לחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים), 2). ההגנה על מי שמעידות נגד נאשם בעבירת סחר בבני אדם מוסדרת בסעיף 654
. הקרן הייעודית, הליכי החילוט והגדרת הנסיבות שבהן נגבים סכומים מהקרן לטובת נפגעי עבירת 237, ס"ח 1957-תשי"ח

. 1977 -ה לחוק העונשין, תשל"ז -ד377קה בתנאי עבדות, מוסדרים בסעיפים הסחר בבני אדם או עבירת ההחז
36lIsraetrafficking in -AntiShamir, ראו גם: אתר המתאמת הבינמשרדית למאבק בסחר בבני אדם: 33, לעיל ה"ש ;

https://www.gov.il/he/departments/general/victims_identification_processבמספרי האשרות שניתנו .

בענף החקלאות המגיעים תחת הסכם בילטרלי אינם כבולים, ישנם חסמים מעשיים ניכרים

) (הארכת רישיון לעובד זר בתחום הסיעוד), 20חוק הכניסה לישראל (תיקון מס' ינתנו לפי סעיף זה, ראו: של רישיונות שי

אף שהתיקון נועד למקרים חריגים, בפועל, ניתנו במרוצת השנים כמה אלפי רישיונות . 2291, ס"ח 2011-התשע"א
סיק אחד."הומניטאריים" להעסקה בתחום הסיעוד, במשטר של כבילה אבסולוטית למע

) 29.12.2019(פורסם באר"ש, רשות האוכלוסין וההגירה - נ' מדינת ישראל Sinan Guler 5147/19ראו למשל: בר"ם 10
).Guler(להלן: עניין

ג)65) (להלן: דו"ח מבקר המדינה 2015( 1092, ג65שנתי
).2017( 655, ב67דו"ח שנתי , השימוש בחומרי הדברה בירקות ובפירות –משרד החקלאות ופיתוח הכפר מבקר המדינה, 7
).2020( בישראל"מי שומר על העובדים? ניתוח אכיפת זכויות עובדים על ידי מנהל ההסדרה והאכיפה קו לעובד " 8
).2020( 2019סיכום פעילות לשנת –מינהל הסדרה ואכיפה משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים 9

, מיום 2010-), התש"ע12הממונה על זכויות עובדים זרים בעבודה קם מכוח חוק עובדים זרים (תיקון מס' מוסד 10
הסמך לעובדים זרים הועברו ממשרד התמ"ת (כיום, משרד העבודה) אל פי תיקון זה, סמכויותיה של יחידת -. על24.3.2010

רשות האוכלוסין וההגירה.